P.A. 4969/17 - RMP
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500

  Prefeitura Municipal de Carapicuíba
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

DECRETO Nº 4.734, DE 12 DE JUNHO DE 2017.

“Altera dispositivos do Decreto nº 4.709, de 16 de
fevereiro de 2017, que dispõe sobre os dias sem
expediente nas repartições públicas municipais no
exercício de 2017, e dá outras providências”.

     MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito
do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterada a alínea "a" do inciso V do artigo

1º do Decreto nº 4.709, de 16 de fevereiro de 2017, que passa a ter a seguinte
redação:

“Art. 1º – (...)
V - JUNHO:
a) 15 de junho (5ª feira): Corpus Christi - ponto
facultativo;"

Art. 2º - Os demais artigos do referido Decreto

permanecem inalterados.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 16 de fevereiro de 2017,
revogando-se as disposições em contrário.

Município de Carapicuíba, 12 de junho de 2017.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES
MARCOS NEVES

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e
publicado no site do município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

VICENTE MARTINS BANDEIRA
Secretário de Assuntos Jurídicos